
Professor Jahan Peters §tichting te Gennep

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(na resultaatbestem ming)

ACÏIVA

t&sfe activa

31 december 2A23 31 decenrber 2A22

€

490.910
13.868

€t €

509.386

Materiële vaste activa

Gebouuren
lnventaris, inrichting en machrnes

Vlattende activa

Voorraden

Vorderingen

Cverige belastingen en premies
sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende
activa

Effecten

Liquide middelen

{1)

450(2)

(3)

(4)

(5)

) 110.

1 035

544.778

.2 1 Ë-À
U. IJï

172 567

74 762

531"551

')-7 Ë,

596

136 127

114 461

783 010

EOA

7 55 711
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31 december 2023 31 decenrber 2422

€

7.418
t6.ó31

712.571

34.055

€

16.000
?o n0Ë

723 808

55 095

4JA7

€€

PASSIVA

§íEen vermogen

Reserveringen

Voorzieningen

Groot onderhoud geboutnen
Digitalisering collectie

Korílopende schuÍden

Schulden aan ieveranciers en
handelskredieten
Overige belastingen en pretnies
sociale verzekeringen
Overige schulclen en overlopende
passiva

{6)

{ï}

(8)

-tÀ-tJ

7

9.1 00

9 085

-7 Ëtr -7-1 I/ JJ. Í I I
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Professor Johan Peters §tichtÍng te Gennep

2 OVERZICHTVAN BAïEN EN LASTEN OVER 2023

2423

§,

Opbrengsten
Drrecte kosten

Bruto-omzetres ultaat
Br;zondere baten

Som der opbrengsten

(s)

(1 0)
36 71CI

258

(11)

2422

Overige kosten

Afschrijvingen materièle vaste activa
Huisvestingskosten
Exploitatiekosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

t12l
(1 3)

(141

{1 5)

(16)

ta.(í5
24 2A1
12.821

6B
13.120

28 956
18 164

1 006
824

11.605

a'7 
^aA

60 555

-22 gA9

-1"249

€

u a*a

57.492

76.983

-19 491

8.254

-11.237

.II.ZJÍ

€

38,225
579

€

J / "b4b

Opbrengsten minus kosten

Rentebaten en soofigeIijke opbrengsten (17]

Rentelasten en soortgelijke kosten {l8i

Financiiile baten en lasten

Resultaat uit gewone
bedrijfsuitoefening

Resultaat

8 753
-dqq

2 7A5
-3.914

-24,118

aÀ 410'L+. t tt)
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Frofessor Johan Peters §tichting te Gennep

3 KASSÏROOMOVERZICHT 2023

Het kasstroornoverzicht is opgesteld volgens de indirecte rnethode

2423 ZUIl.

€Ë €.

-22.9A9

28 956
-2.274

485
2 836

t ()SL)

€

Kasstroom uit operationele activiteiten

0pbrengsten minus kosten
Aar-rpassingen v00r.
Afschrijvingen
Ivlutatie voorzieningen
Veranderingen in het werkkapitaal:
Ilulutatie voorraden
hlutatie vorderingen
lVlutatie kortlopende schulden (exclusief
kortlopend deelvan de ianglopende
schulden)

Rentebaten

Kasstrcom uit operationele activiteiten

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

lnvesteringen in materiële vaste activa

§aldo toe- oÍ afname effecten en liquide
middelen

tseschikba re n'liddelen

Geldmidcielen per 1 januari
Vlotterrde effecten per 1 januan

hlïutatie liquide middelen
ilíutatie effecten

Saldo effecten en liquide middelen

-19 491

26 773
-21.040

^'l íb
-1.33ó

4.978
4 4 Ë.4.).I I.JIJ

8.254

_t ,qo

-? ?qo

8.754

-l /t|\4

7.545

-J. U/+U

3.605

an.) e 2422
t
E

114.461
136.127

€

250.588

-3.259

t:t

11A.431
136 55'1

€

246 982

3.606

-39.699
36 440

4 030
-424

)47 1,)A 250 588
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Professcr Johan Peters Stichting te Gennep

4 FINANCIËLE PO§ITIE

Uit de l:alans is de volgende financieringsstructuur af te leiden

Beschikbaar op lange termi.!n:

Reserue
Voorzieningen

Waarvan vastgelegd op lange termijn:

tMateriëte vaste activa

Werkkapitaal

Dit bedrag is als volgt aangewend.

Voorraden
Vorderingen
Ëffecten
Liquide middelen

Af: kortlcpende schulden

Werkkapitaal

Tot het verstrekketr van nadere toelichtingen zijn wij graag bereid

Hoogachtend,
AEC Limburg B.V

J ïh. Gruyter

31-12-2023 31-12-2422
L
i.

rE

712.571
34 055

723 808
55 095

746 626 778 943

504 778 531 .551

241.848 247.352

43U
3.1 54

172.567
74 762

275
ËoA

136.127
114.4ö1

250.933

$ 085

251.459

4.107

241 848 247.352

AEC Limburg 8.V., St. Janstraat 2S, 65S5 AA Ottersum (website. www.aeclimburg nl)
_J-


